Prefeitura de
Tamboril

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N.° 005/2024/CHP
Regido pela Lei n.° 14.133 de 2021

ANEXO IV — MODELOS DECLARAÇÕES — (Caso necessáriol

A) DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu,
CPF n° RG n°

.1,0SICIP‘u
o

q' -tth
,`•

d• 9, • ", 14,
ui O
2 23
0. 7-

Órgão Exped.
telefone

 , na falta de documentos para comprovação de residência,
em conformidade com o disposto na Lei 7.115, de 29 de agosto de 1983, DECLARO para os
devidos fins, sob penas da Lei, ser residente e domiciliado no endereço

Por ser verdade, firmo a presente declaração para que produza os efeitos legais, ciente de que a
falsidade de seu conteúdo pode implicar na imputação de sanções civis, administrativas, bem
como na sanção penal prevista no art. 299 do Código Penal, conforme transcrição abaixo:

Art. 299 — Omitir, em documento público ou particular, declaraçãoque nele deveria constar,
ou nele inserir ou fazer inserir declaração falsa ou diversa da que devia ser escrita, com o fim de
prejudicar direito, criar obrigação ou alterar a verdade sobre o fato juridicamenterelevante. Pena:
reclusão de 1 (um) a 5 (cinco) anos e multa, se o documento é público e reclusão de 1 (um) a 3
(três) anos, se o documento é particular

Local Data

Assinatura do Declarante

B) DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AO ART 90, §1° DA LEI 14.133/2021.

Declaramos para os devidos fins de direito, que a empresa
na qualidade de CREDENCIADA da contração direta instaurada pela Secretaria de Saúde
de Tamboril-CE na Modalidade Credenciamento n°  , que objetiva a fixação de
normas e regras prévias para cadastramento e posterior credenciamento/contratação de
pessoas físicas e/ou jurídicas para  , com data de apresentação de
documentos de habilitação e proposta a partir de
de de 2024, que não possuímos servidor público municipal em nosso quadro técnico,

Centro Administrativo Julieta Alves Timix5
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - .5~~j~kr

Prefeitura de
Tamboril

conforme determina o art. 90, §1° da lei 14.133/2021.

Por ser a expressão da verdade, firmamos a presente.

 , de de

Assinatura e Carimbo CNPJ

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
o. an; ••• Ds•s c /h I O ;r•-•••cZ. riam 1Y7 -Tnc 05 -rmnevi nía

OICIP4/
x" )

J '5. 4. O
14 o

Prefeitura de
Tamboril 441

IN OICIPAL
N.

‘?* P
4t,

4
O
O _àfõ

:111.142.01X0,111~11~11~.31•121111:1191

cso
C) DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AO INCISO XXXIII DO ART. 7° DA M "

CONSTITUIÇÃO

Declaramos, para os fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei Federal n° 14.133/2021,
que não empregamos menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre
e não empregamos menor de 16 (dezesseis) anos.

Ressalva: emprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz O.
Observação: em caso afirmativo, assinalar a ressalva acima.

 de de
Local e data

Assiantura/carimbo cnpj
CREDENCIADA

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001=04

Fone: (88) 3617-1188 - Awsme~~-